Название документа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ РЭК Кемеровской обл. от 26.12.2008 N 317

"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25 НОЯБРЯ 2008 ГОДА N 165 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РОЗНИЧНОЙ ЦЕНЫ НА ГАЗ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕРЕЗ ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ СЕТИ ООО "ВОСТОЧНАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ГАЗОВАЯ КОМПАНИЯ"

(вместе со "СВОДНОЙ ИНФОРМАЦИЕЙ ПО СТРУКТУРЕ РОЗНИЧНОЙ ЦЕНЫ НА ГАЗ ПРИРОДНЫЙ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕРЕЗ ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ СЕТИ ООО "ВОСТОЧНАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ГАЗОВАЯ КОМПАНИЯ")

Источник публикации

"Информационный бюллетень РЭК Кемеровской обл.", N 12 (часть 2), 2008

Примечание к документу

Вступил в силу со дня официального опубликования (пункт 2 данного документа).

Текст документа

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2008 г. N 317

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25 НОЯБРЯ

2008 ГОДА N 165 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РОЗНИЧНОЙ ЦЕНЫ НА ГАЗ,

РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕРЕЗ

ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ СЕТИ ООО "ВОСТОЧНАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ

ГАЗОВАЯ КОМПАНИЯ"

В соответствии с Основными положениями формирования и государственного регулирования цен на газ и услуги по его транспортировке на территории Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 года N 1021 "О государственном регулировании цен на газ и услуги по его транспортировке на территории Российской Федерации", на основании Положения о Региональной энергетической комиссии Кемеровской области, утвержденного Постановлением Администрации Кемеровской области от 18 декабря 2001 года N 123, принимая во внимание изменение оптовых цен на газ, добываемый ОАО "Газпром" и его аффилированными лицами, реализуемый населению, в соответствии с Приказом Федеральной службы по тарифам от 24 декабря 2008 года N 413-э/11 "Об оптовых ценах на газ, добываемый ОАО "Газпром" и его аффилированными лицами, реализуемый потребителям Российской Федерации" Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Приложение к Постановлению Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 25 ноября 2008 года N 165 "Об утверждении розничной цены на газ, реализуемый населению Кемеровской области через газораспределительные сети ООО "Восточная межрегиональная газовая компания" изложить в редакции приложения к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

Региональной энергетической комиссии

Кемеровской области

В.Г.СМОЛЕГО

Приложение

к Постановлению Региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

от 26.12.2008 N 317

СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

ПО СТРУКТУРЕ РОЗНИЧНОЙ ЦЕНЫ НА ГАЗ ПРИРОДНЫЙ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ

НАСЕЛЕНИЮ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕРЕЗ ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ

СЕТИ ООО "ВОСТОЧНАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ГАЗОВАЯ КОМПАНИЯ"

	Показатели
	Ед. изм.
	2009

	с 1
января
	с 1
апреля
	с 1
июля
	с 1
октября

	Оптовая цена на газ, добываемый
ОАО "Газпром" и его
аффилированными лицами,
предназначенный для последующей
реализации населению (без НДС)
	руб./1000
куб. м
	1369,00
	1465,00
	1568,00
	1665,00

	Плата за снабженческо-сбытовые
услуги, оказываемые конечным
потребителям ООО
"Кузбассрегионгаз" (без НДС)
	руб./1000
куб. м
	220,00

	Тариф на услуги по
транспортировке газа по
газораспределительным сетям по
группе "население" (без НДС)
	руб./1000
куб. м
	275,00

	Розничная цена природного газа
для населения (с НДС)
	руб./куб.
м
	2,20
	2,31
	2,43
	2,55